様式第3号(第7条関係)
北見市木造住宅耐震改修等補助金　変更申請書
北　見　市　長　　　　　　　様

北見市木造住宅耐震改修等補助金の交付決定を受けましたが、その内容等に変更が生じましたので、北見市木造住宅耐震改修等補助金交付要綱第7条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	＜申請者＞（交付決定を受けた方）　（※必要事項を記入して下さい。）

	提出日

	年

	月

	日

	氏名

	交付決定日
	　年　　月　　日　付け
	通知番号
	第

	号

	交付決定額
	　　　　　　　　円

	＜変更申請内容＞　（※該当項目に☑ をし、必要事項を記入して下さい。）

	変更の有無
	変更内容(変更がある場合記入)

	費用の変更（税抜）
（業務・工事費の変更）
	□変更なし
	□変更あり
	変更前(　　　　　　円)

↓

変更後(　　　　　　円)

	計画の変更
（業務・工事内容の変更）
	□変更なし
	□変更あり

	その他
（業務・工事の中止など）
	□変更なし
	□変更あり

	＜変更理由＞　（※変更理由を記入して下さい。）

	受付印
	【北見市記入欄】本人確認

	□本人　□代理人

	①　個人番号・運転免許証

	パスポート・手帳

	他（　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]②　資格確認書・介護保険証

	社員証

	他（　　　　　　　）

※添付書類
・変更内容を確認できる書類
（見積書等、平面図等、着手前写真等）

※その他必要に応じて書類を求めることがあります。